РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

05.12.2024 № 20

	О рассмотрении протеста Тосненского городского прокурора Ленинградской области от 20.11.2024 № 7-20-2024 на решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.07.2007 № 81 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора Ленинградской области от 20.11.2024 № 7-20-2024 на решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.07.2007 № 81 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» (вместе с «Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»), руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Протест Тосненского городского прокурора Ленинградской области от 20.11.2024 № 7-20-2024 на решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.07.2007 № 81 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» удовлетворить.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.07.2007 № 81 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2011 № 89 «О внесении изменений в решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 81 от 27.07.2007 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
4. Опубликовать и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава Ульяновского городского поселения                                   Ю.В. Белозерчик